Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177

E-mail: licitasrc@gmail.com

1

RETIFICAÇÃO Nº 01/2023

 O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais e  de acordo com o Art. 38, Inciso XII da Lei Federal 8.666/93
e alterações e referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2023 - EDITAL Nº 047/2023 -
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2023 – CREDENCIAMENTO Nº 005/2023.

- Considerando,  um erro de digitação e formatação do edital.

RESOLVE RETIFICAR:

1. Edital, Anexo I-Plano de Trabalho/Especificações, Anexo II-Adesão à Proposta e
Anexo III-Minuta de Contrato.

2. Prevalece as demais cláusulas do edital e anexos

   Santa Rita de Caldas, 02 de Agosto de 2023

(O ORIGINAL FOI ASSINADO PELO PREGOEIRO)
Cleber de Oliveira Melo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação